	ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

	до проєкту рішення Київської міської ради 

	«Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 242/5629 

	«Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві».

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Чинна редакція
	Запропонована редакція

		

	

	 
	Солом'янський р-н
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Солом'янський р-н
	 
	 
	 
	 
	 

	30 
	площа Вокзальна, 1 
(вокзал "Центральний")
	69
	2954,7
	1086,8
	173,3
	дорожні знаки
	 30
	площа Вокзальна, 1 
(вокзал "Центральний")
	78
	3586
	948,75
	173,25
	Дорожні
 знаки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 




	 
	Деснянський р-н
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Деснянський р-н
	 
	 
	 
	 
	 

	256
	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз")
	380
	9500,0
	4370,0
	437,0
	дорожні знаки
	256
	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 1
	80
	2000,0
	920,0
	92,0
	дорожні 
знаки
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	257
	вул. Меліоративна (біля ГКБ "Алмаз"), майданчик 2
	216
	5400,0
	2484,0
	253,0
	дорожні 
знаки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Депутатка Київської міської ради 													Юлія БАНЯС 
